
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2018 года № 373

О создании ПВ-СИЗ города Татарска 
Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ 
«О гражданской обороне», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 22.06.2004 № 303 «О порядке эвакуации населения,
материальных и культурных ценностей в безопасные районы», в целях 
организации и планирования эвакоприемных и эвакуационных мероприятий 
при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера, а также в условиях военного времени 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать пункт выдачи средств индивидуальной защиты 
(сокращенное наименование -  ПВ-СИЗ) города Татарска Новосибирской 
области:
Агу п/п Номер

ПВ-
СИЗ

Дислокация ПВ-СИЗ

Наименование базы развертывания 
(объекта экономики)

Местонахождение

1 ! МБОУ средняя общеобразовательная 
школа № 4 г. Татарска

Новосибирская область, Татарск, 
ул. Пушкина, 93

2.Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы 
администрации города Татарска Новосибирской области опубликовать 
настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления 
города Татарска Новосибирской области и разместить на официальном сайте 
администрации города Татарска Новосибирской области

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава города Татарска
Новосибирском области " - "у А.И. Шведов


